
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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T-shirt Girly
Confectionnez un vêtement 

original pour l’été
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

VTT
A la découverte des chemins 

de randonnées
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Top chef
Mousse aux 3 chocolats !

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Panini quizz
Equipe jambon ou gruyère, il 

faudra se battre pour manger !
RDV 14h - Pôle Jeunesse  - Tarif D

Mardi 14 Mercredi 15
Paddle

Gardez l’équilibre et profitez 
du paysage !

RDV 13h - Kerlébert - Tarif B

Pétanque
Tu tires ou tu pointes ?!
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Catamaran
On prend le large !

RDV 8h30 - Kerlébert - Tarif B

Cours d’anglais
Renforcez votre oral !

 Priorité aux niveaux 6e & 5e

RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Jeudi 16
Randonnée 

palmée
À vous les fonds marins !

RDV 8h - Kerlebert - Tarif A

Catamaran
Naviguez le vent dans les 

voiles

RDV 12h30 - Kerlébert - Tarif B

Scrapbooking
Décorez vos albums photos 

de manière orignale !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Vendredi 17
Randonnée 

palmée
À vous les fonds marins !

RDV 8h - Kerlebert - Tarif A

Paddle
Gardez l’équilibre et profitez 

du paysage
RDV 15h - Kerlébert - Tarif B

Fusée à eau 
Créez votre fusée  

hydraulique
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

FIFA
Tournoi sur écran géant

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Prog’ Arduino
Langage codé utilisé  

par les gamers
RDV 10h - Pôle Jeunesse  - Gratuit


